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Выгодное предложение

Ростов-на-Дону, Россия

Продается 2ком. кв-ра., ЗЖМ/Модус на первом этаже 46/33/5, 5, хорошее состояние, кафель, встроенные шкафы, сплит,

интернет, паркет, окна м/пл. Цена 1900

Срочно!!!!! ЗЖМ/Еременко, 1/9, 65/41/12, После капитального ремонта, С/у раздельный-новый, ванная новая, балкон, лоджия,

рогожка, ламинат, межкомнатные двери. Цена 3000

ЗЖМ/2-я Краснодарская , гостинка 4/5, 21/12/5. Хорошее состояние, полы-дерево, окна м/пл., телефон, домофон, с/у

совместный, новая сантехника. Цена 1150

Центр/Ульяновская. Коммунальная квартира 2-комнаты 9 и 19 кв.м. линолеум, балкон, телефон, интернет, свой с/у. Состояние

хорошее. Цена 1150

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Иванова мария 89034850180
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